OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000201/2024/DG

Linhares-ES, Quinta-feira, 6 de Junho de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador

WELLINGTON VICENTINI

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Avenida José Tech, nº 1021 - Centro

CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 1550/2024 - Processo de

Referência nº 3819/2024 - Processo SAAE-LIN nº 644/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção a solicitação de V.S.ª, conforme ofício em epígrafe, apresentado pelo

nobre Vereador Alysson Reis, informamos que este serviço é de responsabilidade da

Secretaria Municipal de Obras, não sendo de competência desta Autarquia.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

FELIPE RIBEIRO SANTOS

Diretor Geral do SAAE

Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 312e0ccc-de21-49b3-aced-dc5337da8b9c
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000201/2024

Pág. 6

000644/2024

		2024-06-07T15:39:59-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS